
 

Počet platných hlasov, odovzdaných vo volebnom okrsku v obci Lopušné Pažite, 

pre jednotlivých kandidátov na poslancov zastupiteľstva 

vo voľbách do orgánov Žilinského samosprávneho kraja, konaných 29.10.2022 

podľa poradia na hlasovacom lístku 
 

Volebný obvod č. 4 

 

1. Lukáš Borovička, Mgr., 36 r., Kysucké Nové Mesto 21 

2. Rudolf Drexler, Ing., 58 r., Kysucké Nové Mesto 20 

3. Alena Dudeková, PhDr., MBA, 37 r., Povina 61 

4. Matej Fabšík, Mgr., 37 r., Kysucké Nové Mesto 52 

5. Emília Frolová, 63 r., Kysucký Lieskovec 2 

6. Ondrej Holienčík, Mgr., Ing., 50 r., Kysucké Nové Mesto 31 

7. Felicita Chromjaková, prof., Ing., PhD., 54 r., Kysucké Nové Mesto 19 

8. Peter Janík, 51 r., Kysucké Nové Mesto 18 

9. Rudolf Jantošík, 57 r., Nesluša 17 

10. Iveta Komzalová, 43 r., Nesluša 6 

11. Milan Králik, Mgr., 29 r., Kysucký Lieskovec 8 

12. Alena Krištofiková, 54 r., Kysucké Nové Mesto 9 

13. Jakub Kubík, 24 r., Kysucké Nové Mesto 14 

14. Peter Kultan, 66 r., Radoľa 17 

15. Marcela Lisková, Mgr., 50 r., Kysucký Lieskovec 6 

16. Vladimír Macášek, Ing., 64 r., Kysucké Nové Mesto 34 

17. Andrea Macejková, Mgr., 47 r., Kysucké Nové Mesto 11 

18. Miroslav Medvecký, Mgr., 52 r., Ochodnica 4 

19. Dušan Mičian, 62 r., Kysucké Nové Mesto 132 

20. Štefan Mrenka, Ing., 55 r., Kysucký Lieskovec 3 

21. Vladislav Piják, Ing., 52 r., Ochodnica 16 

22. Ivan Poláček, 67 r., Kysucké Nové Mesto 22 

23. Martin Priečko, PhDr., PhD., 43 r., Kysucké Nové Mesto 26 

24. Ľudmila Romanová, 58 r., Kysucké Nové Mesto 10 

25. Andrea Starinská, Mgr., 45 r., Kysucké Nové Mesto 14 

26. Vladimír Svrček, Ing., 53 r., Kysucké Nové Mesto 7 

27. Erika Sýkorová, 54 r., Kysucké Nové Mesto 2 

28. František Šerík, Mgr., 41 r., Kysucké Nové Mesto 18 

29. Jaroslav Šidlo, 38 r., Kysucké Nové Mesto 7 

30. Ľubomír Šteiniger, Mgr., 57 r., Kysucké Nové Mesto 26 

31. Jaroslav Tarana, Mgr., 51 r., Ochodnica 3 

32. Iveta Urbanová, Ing., 58 r., Rudina  7 



Počet platných hlasov, odovzdaných vo volebnom okrsku v obci Lopušné Pažite, 

pre jednotlivých kandidátov na poslancov zastupiteľstva 

vo voľbách do orgánov Žilinského samosprávneho kraja, konaných 29.10.2022 

podľa získaných hlasov 
 

Volebný obvod č. 4 

 

19.          Dušan Mičian, 62 r., Kysucké Nové Mesto 132

3.              Alena Dudeková, PhDr., MBA, 37 r., Povina 61

4.              Matej Fabšík, Mgr., 37 r., Kysucké Nové Mesto 52

16.          Vladimír Macášek, Ing., 64 r., Kysucké Nové Mesto 34

6.              Ondrej Holienčík, Mgr., Ing., 50 r., Kysucké Nové Mesto 31

23.          Martin Priečko, PhDr., PhD., 43 r., Kysucké Nové Mesto 26

30.          Ľubomír Šteiniger, Mgr., 57 r., Kysucké Nové Mesto 26

22.          Ivan Poláček, 67 r., Kysucké Nové Mesto 22

1.              Lukáš Borovička, Mgr., 36 r., Kysucké Nové Mesto 21

2.              Rudolf Drexler, Ing., 58 r., Kysucké Nové Mesto 20

7.              Felicita Chromjaková, prof., Ing., PhD., 54 r., Kysucké Nové Mesto 19

8.              Peter Janík, 51 r., Kysucké Nové Mesto 18

28.          František Šerík, Mgr., 41 r., Kysucké Nové Mesto 18

9.              Rudolf Jantošík, 57 r., Nesluša 17

14.          Peter Kultan, 66 r., Radoľa 17

21.          Vladislav Piják, Ing., 52 r., Ochodnica 16

13.          Jakub Kubík, 24 r., Kysucké Nové Mesto 14

25.          Andrea Starinská, Mgr., 45 r., Kysucké Nové Mesto 14

17.          Andrea Macejková, Mgr., 47 r., Kysucké Nové Mesto 11

24.          Ľudmila Romanová, 58 r., Kysucké Nové Mesto 10

12.          Alena Krištofiková, 54 r., Kysucké Nové Mesto 9

11.          Milan Králik, Mgr., 29 r., Kysucký Lieskovec 8

26.          Vladimír Svrček, Ing., 53 r., Kysucké Nové Mesto 7

29.          Jaroslav Šidlo, 38 r., Kysucké Nové Mesto 7

32.          Iveta Urbanová, Ing., 58 r., Rudina 7

10.          Iveta Komzalová, 43 r., Nesluša 6

15.          Marcela Lisková, Mgr., 50 r., Kysucký Lieskovec 6

18.          Miroslav Medvecký, Mgr., 52 r., Ochodnica 4

20.          Štefan Mrenka, Ing., 55 r., Kysucký Lieskovec 3

31.          Jaroslav Tarana, Mgr., 51 r., Ochodnica 3

5.              Emília Frolová, 63 r., Kysucký Lieskovec 2

27.          Erika Sýkorová, 54 r., Kysucké Nové Mesto 2



 

Počet platných hlasov, odovzdaných vo volebnom okrsku v obci Lopušné Pažite, 

pre jednotlivých kandidátov na predsedu samosprávneho kraja 

vo voľbách do orgánov Žilinského samosprávneho kraja, konaných 29.10.2022 

 

A) podľa poradia na hlasovacom lístku 

 

1. Katarína Boková, 40 r., Turčianske Kľačany 8 

2. František Drozd, 62 r., Čadca 4 

3. Igor Choma, Ing., 58 r., Žilina 52 

4. Igor Janckulík, Bc., 54 r., Krušetnica 49 

5. Erika Jurinová, Ing., 51 r., Nižná 53 

6. Marián Murín, 55 r., Mútne 11 

7. Peter Slyško, 39 r., Rajecké Teplice 20 

8. Andrea Starinská, Mgr., 45 r., Kysucké Nové Mesto 35 

9. Miroslav Urban, MUDr., 49 r., Štiavnička 5 

10. Daniela Zemanová, 56 r., Žilina 3 

 

 

 

B) podľa získaných hlasov 

 

5. Erika Jurinová, Ing., 51 r., Nižná 53 

3. Igor Choma, Ing., 58 r., Žilina 52 

4. Igor Janckulík, Bc., 54 r., Krušetnica 49 

8. Andrea Starinská, Mgr., 45 r., Kysucké Nové Mesto 35 

7. Peter Slyško, 39 r., Rajecké Teplice 20 

6. Marián Murín, 55 r., Mútne 11 

1. Katarína Boková, 40 r., Turčianske Kľačany 8 

9. Miroslav Urban, MUDr., 49 r., Štiavnička 5 

2. František Drozd, 62 r., Čadca 4 

10. Daniela Zemanová, 56 r., Žilina 3 

 


